sur le site internet de l'ARMP (http://www.armp.cm), après publication au journal des marchés. 1

1

1

11- Acquisition du dossier d’appel d’offres

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au SIGAMP de la COMMUNE DE MAYO BALEO,

dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 15 000 (Quinze Mille)
FCFA payable à la Caisse de la Recette Municipale de Mayo Baléo au titre des frais d’acquisition du dossier
d’appel d’offres.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses

sus indiquées pour la version électronique.